
謹んで新春のお慶びを 

申し上げます。 

 

平素は組合事業にご尽力を賜り順調な進

捗をみており感謝に堪えません。平成１７

年度の事業スタートから１４年が経ち、皆

様のご理解とご協力により工事が推進し、

事業収束に向けた新しいステップを向かえ

られる年となりました。 

本年は、工事の完成、換地処分に向けた

測量や清算金の検討を進めていく予定で

す。また、公園の隣接地に於いて、地域コ

ミュニティの中心となるクラブハウス（集

会所）の建設に着工します。現在では、公

園を中心とした夏祭りや秋の収穫祭等、コ

ミュニティ活動が地域にとって欠かせない

ものとなってきています。クラブハウス完

成後はさらにこの活動が広がり深まること

を期待しています。 

今後も早期事業完成を目指し、コミュニ

ティ溢れるまちづくりを実現できるよう努

力してまいりますので、今後とも皆様のご

理解とご協力の程宜しくお願い申し上げま

す。 

結びに今年一年が皆様に飛躍の為の刻で

ありますように心より祈念申し上げまし

て、挨拶とさせて頂きます。 

新年あけまして 

おめでとうございます。 

 

皆様方には健やかに新春を迎えられたこ

とと、心からお祝申し上げます。 

 昨年中は、市政運営にご理解とご協力を

賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、昨年は、平成から令和と新たな元

号となり、新しい時代の幕開けとなりまし

た。また、相次ぐ台風により各地に甚大な

被害をもたらし、改めて日本は災害が多い

国であることを再認識する年でもありまし

た。地域住民同士、市の防災・減災への対

応について多くの改善点を見出すととも

に、「共助」の重要性を再認識いたしました。 

 越後山地区におかれましては、間もなく、

クラブハウスを設置し、地域住民同士のコ

ミュニティの形成をより一層図っていくと

伺っております。このクラブハウスを拠点

として、新旧住民が一体となって新たな越

後山地区を創りあげていくことに期待をし

ております。 

 当地区の土地区画整理事業が１日でも早

く完了を迎えられるよう、今後も支援を行

ってまいりたいと考えておりますので、引

き続き皆様のご理解とご協力をお願い申し

上げます。 

 最後に、越後山地区のまちづくりの進展

と地区の皆様のご多幸を祈念して、新年の

ご挨拶をさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          第１２２号  

発行日：令和２年１月１日発行 

和 光 市 越 後 山 土 地 区 画 整 理 組 合 

住 所：和光市南１－２０－３４  

T E L ：０４８－４６２－２６１１ 

F A X ：０４８－４５０－１５４５ 

URL:http://www.w-echigoyama.jp/ 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1576296793/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9wdWJsaWNkb21haW5xLm5ldC9zdW5yaXNlLXNlYS0wMDA2NjAwLw--/RS=^ADBR9AiKNK8sz_0A9APMpyMaOU1nic-;_ylt=A2RivcvZD_NdzBoAEDCU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1576297927/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuc3VpLXNhaS5qcC9pbGx1c3QvMjAxNy8xMi9wb3N0LTg2Lmh0bWw-/RS=^ADBwPXZWilGGpMwHDI2cxX.itk0bPs-;_ylt=A2RinFFHFPNdkVEAeS6U3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1576297927/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuc3VpLXNhaS5qcC9pbGx1c3QvMjAxNy8xMi9wb3N0LTg2Lmh0bWw-/RS=^ADBwPXZWilGGpMwHDI2cxX.itk0bPs-;_ylt=A2RinFFHFPNdkVEAeS6U3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1576540873/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3B1dGl5YS5jb20vaHRtbC9saW5lL2xpbmVfc2Vhc29uMDFfc3lvZ2F0dTAxLmh0bWw-/RS=^ADBayFBPsaVkmbkWSingU22Vs2dQSk-;_ylt=A2RimE9IyfZdrCkAeQ2U3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1576738505/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9qYXBhY2xpcC5jb20v/RS=^ADBxxQBFh78ZtGWvKkIO6jxwTrgLfw-;_ylt=A2RCL6FJzfldbAYA3y2U3uV7

